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Interaktywne tablice dla szkół w kujawsko-pomorskim

Talex, integrator technologii informatycznych, dostarczy tablice interaktywne oraz wizualizery wraz z dodatkowym
osprzętem do ponad sześciuset szkół województwa kujawsko-pomorskiego. Wartość kontraktu wynosi 29 mln zł. 

Nowoczesne społeczeństwo informacyjne zaczyna tworzyć się już na etapie szkoły podstawowej. Dlatego tak ważne
jest, by szkoła była właściwie przygotowana do przekazywania uczniom aktualnej wiedzy w sposób umożliwiający jej
łatwiejsze przyswojenie, a zarazem wykorzystując dostępne multimedia do pełniejszego zobrazowania omawianych
tematów. Jednym z narzędzi umożliwiających wzbogacenie przekazywanej wiedzy są interaktywne tablice
umożliwiające nauczycielowi pracę z wykorzystaniem multimediów – dynamicznych obrazów, animacji oraz dźwięku.

Na powszechne wdrożenie tych technologii zdecydował się Urząd Marszałkowski Województwa
Kujawsko-Pomorskiego, który jako pierwszy w Polsce zakupił stanowiska tablic interaktywnych dla 631 podległych
sobie placówek szkolnych. Kontrakt realizowany będzie przez konsorcjum firm Talex oraz PC Factory, które dostarczy
i zainstaluje 2346 zestawów tablic interaktywnych oraz 632 wizualizerów. 

Uroczyste podpisanie umowy odbyło się w placówce jednej z toruńskich szkół. W obecności kamer Marszałek
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki wyraził przekonanie, że tablice interaktywne pomogą w
edukacji szkolnej, a jednocześnie przyczynią się do rozwoju edukacyjnego regionu. Uczestniczący w ceremonii Prezes
Zarządu Talex SA Janusz Gocałek podziękował za możliwość realizacji projektu, a jednocześnie zapewnił, że firma
wykorzysta wszystkie zdobyte przy poprzednich tego typu projektach doświadczenia, by zakończył się on wspólnym
sukcesem. 

Talex na swoim koncie ma już kilka podobnej skali projektów, w tym również w sektorze edukacji i administracji. Z
początkiem roku firma zakończyła projekt wdrożenia pracowni komputerowych w ponad 1200 bibliotekach gminnych
realizowany we współpracy z Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. W latach minionych Talex
uruchamiał internetowe centra informacji multimedialnej w bibliotekach szkolnych 841 placówek województw
wielkopolskiego i pomorskiego, a także dostarczał sprzęt do 878 szkolnych pracowni komputerowych w ramach
projektu Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Kontrakt z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizowany będzie do połowy
przyszłego roku. Wartość podpisanej umowy wynosi brutto 29 mln zł. 
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